Ofício nº 04/2024 - CCDC

Sorocaba, 15 de maio de 2024.

Aos Membros da Comissão de Cidadania e Direito do Consumidor

(Vereadora Fernanda Garcia e Vereador Cristiano Passos)

Assunto: “Visita da Comissão de Cidadania e Direito do Consumidor a entidade

Associação Quintais Amigos do Bem”

Prezados membros,

 Vimos por meio deste, comunicar a Vossa Excelência que está agendada a

visita e entidade Associação Quintais Amigos do Bem.

A visita acontecerá no dia 21 de maio de 2024 às 14h na sede da entidade,

localizada no endereço: Rua José Totora 1041 , Central Parque.

 Conforme dispõe o art. 4º da Lei nº 11.093, de 2015, é indispensável à

existência no processo legislativo, de parecer fundamentado da Comissão

Permanente de mérito mais próxima do campo de atuação social da entidade, após

visita presencial dos vereadores membros à sede e projeções da mesma, portanto,

é indispensável sua presença ou a presença de um representante.

Agradeço antecipadamente a atenção dispensada.

Atenciosamente,

RODRIGO DO TREVISO

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390031003700340035003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Piveta Berno em 16/05/2024 13:22

Checksum: 3FB5046EA978B3934236849073738AAADCC12398F0A8E9ED90895D75A59ADA84

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Fernanda Schlic Garcia em 20/05/2024 16:13

Checksum: 93C6E4AE7240F77D5A1B1C7E7E097C2769739603950DF59B17D5CA1F9F8A7C40

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 21/05/2024 08:58

Checksum: BDB320209F6BA1838981B2F5C2E58CEE67AA13737F087BF683F3439A685CB414